
 

 

  

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.3/4 (162) 2020.gada  marts/aprīlis Bezmaksas 

 

 

 

Labāk zaudēt dažas kaujas cīņā par saviem sapņiem, nekā tikt 

sakautam, pat neuzzinot, par ko tu cīnies.  

/Paulu Koelju/ 
 

Pavasarīgi sveicieni un labas veselības vēlējumi visiem martā (43) 

un aprīlī (41) dzimušajiem mazozoliešiem, bet īpaši sveicam šo 

mēnešu apaļo un cienījamo jubileju gaviļniekus:   

Liānu Dauguli, Annu Kalniņu,  

Juri Bērziņu, Valteru Zemīti, Dzintaru Kvantu,  

Andri Pētersonu, Santu Ludboržu, 

Ojāru Naudiņu, Normundu Vonogu, Juri Grigorjevu, 

Lidiju Lācbergu, Antru Dauguli, Centi Nusbergu, 

Valēriju Zīlmani, Oskaru Plaudi, Klintu Ieleju,  

Ilonu Zariņu, Valdi Endeli! 

Ieraudzīt pasauli smilšu graudā 

Un debesis lauku puķē, 

Turēt bezgalību savā plaukstā 

Un mīlestību just katrā stundā. 

/V.Bleikšs/ 

Pārvēršanās 
 

Ūdenspeļķe uz ceļa atgādina pīli. 

Tajā plunčājas zvirbuļi 

Arī tie grib būt tīri 

Kā jau īsti vīri. 

Tie lido pa dzīvi 

Un nočiep pa kripatai 

No vāveres sēņu pakaramā, 

No peļu pieliekamā. 

Un vēl no kāda saimnieka 

pagraba uzkodas paņem. 

Drīz nu tie kļuvuši jau par - 

Resnzvirbuļiem. 

Tie gudri spriež un skaļi čiepst, 

Ka varbūt drīz atkal vajadzēs 

Pārvērsties. 

 

Vika 

Par meža ugunsnedrošo laika posmu 
 

Rīgas reģionālā virsmežniecība informē, ka Valsts meža dienests ar šī 

gada 24. aprīli ir noteicis meža ugunsnedrošā laika posma sākumu visā 

valsts teritorijā. 

    Saskaņā Latvijas republikas Ministru kabineta 01.09.2016. noteikumu 

Nr.238 “Ugunsdrošības noteikumi” 423. punktu  meža ugunsnedrošajā 

laika posmā AIZLIEGTS: 

 kurināt ugunskurus mežā un purvos, izņemot īpaši ierīkotas vietas, kas 

nepieļauj uguns izplatīšanos ārpus šīs vietas un atstāt ugunskurus bez 

uzraudzības; 

 nomest mežā, purvos vai uz tos šķērsojošiem ceļiem degošus vai 

gruzdošus sērkociņus, izsmēķus un citus priekšmetus; 

 medībās un šaušanas nodarbībās mežā un purvos lietot trasējošas 

lodes, deglodes un prapjus no viegli uzliesmojoša un gruzdēt spējīga 

materiāla; 

 braukt ar mehāniskajiem transportlīdzekļiem pa mežu un purviem 

ārpus ceļiem, izņemot gadījumus, ja tas nepieciešams ugunsgrēka 

dzēšanai, palīdzības sniegšanai nelaimes gadījumos un meža 

apsaimniekošanai; 

 ekspluatēt mežā, purvos vai uz tos šķērsojošiem ceļiem 

transportlīdzekļus un citus mehānismus ar bojātu iekšdedzes dzinēja gāzu 

izplūdes sistēmu; u.c. gadījumos. 
 

!!! Meža ugunsnedrošajā laika posmā dedzināt ciršanas atlikumus atļauts 

tikai ar Valsts meža dienesta mežziņa ikreizēju rakstisku atļauju. 
 

Meža degšanas gadījumā lūdzam zvanīt Rīgas reģionālā 

virsmežniecības operatīvajam dienestam – 20290468 vai VUGD - 112. 

Par atkritumiem 
  

     Nemanot iestājies pavasaris, kad ne 

tikai daba mostas, bet arī cilvēki kļūst 

aktīvāki un rosīgāki, kad visi cenšamies 

padarīt savu apkārtni tīrāku, labāku un 

sakoptāku. 

    Lai veicinātu pagasta sakoptību, ik 

gadu pagasta pārvalde nodrošina lielo 

konteineru atkritumu savākšanai un arī 

šogad, 20.maijā tiks atvests lielais 

konteiners atkritumu izmešanai.  

Šoreiz, lai ievērotu vienlīdzības 

principu, tas tiks novietots  laukumā pie 

bijušās pasta ēkas, Damāru ielā 1, 

nākošgad starp Pīpeņu ielas 2 un 

Pīpeņu ielas 4 mājām. 

     Aicinām visus iedzīvotājus būt 

atbildīgiem un konteinerā nemest 

sadedzināmas lietas, tas ir zarus, dēļus,  

arī koka mēbeles. Lielgabarīta lietas, 

(piem.dīvānus u.c.), lūgums sadalīt un 

tad izmest, lai konteinerā neveidotos 

brīvie, neaizpildītie laukumi.  

    Cienījamie mazozolieši, konteineru 

izmantosim tā, lai iespējami vairāk 

iedzīvotāju varētu atbrīvoties no sev 

nevajadzīgām lietām! 

 Pagasta pārvalde 



 

 

Mācības turpinās attālināti 
 

     Jau vairāk kā mēnesi, arī skolās 

mācību process noris līdz šim 

neierastos apstākļos – attālināti, 

skolēniem atrodoties viņu 

dzīvesvietā.  

     Mācību process kopumā norit 

veiksmīgi - skolotāji ir 

pārstrukturējuši mācību vielu, 

pielāgojot pašreizējai situācijai, arvien 

vairāk tiek izmantotas tiešsaites 

platformas.  

    Ir jāatzīst, ka no pārmaiņām mācību 

procesā, jaunu pieeju meklēšanas gan 

skolotāju, gan skolēnu, gan viņu 

vecāku vidū jūtams pagurums.  

    Šobrīd lielākā neziņa ir par šī 

mācību gada noslēgumu - kad un kā 

tas noslēgsies, kādā veidā notiks 

eksāmenu kārtošana, pēdējā zvana un 

izlaiduma organizēšana. Diemžēl uz 

šiem jautājumiem nav iespējams 

atbildēt, līdz nebūs zināma valdības 

nostāja par turpmākiem pasākumiem 

Covid-19 izplatības ierobežošanai.  
 

     Veiksmīgi sakārtojusies un uzsākta 

arī brīvpusdienu nodrošināšana 

skolēniem. Kopumā process norit 

veiksmīgi, lielākoties vecāki un 

skolēni ir apmierināti un saka paldies 

par iespēju saņemt siltas pusdienas. 

Izdales vietās tiek ievēroti drošības 

pasākumi, sanitārās normas un citi 

aizsardzības pasākumi. 

Ārkārtas situācijā pagasta pārvaldē darbs turpinās  
 

       Visiem zināms, ka, līdz š.g. 12.maijam valstī ir noteikta ārkārtēja 

situācija ar mērķi ierobežot Covid-19 izplatību ārkārtējās situācijas spēkā 

esamības laikā. Ārkārtējā situācija ir īpašs tiesiskais režīms, kura laikā 

Ministru kabinetam ir tiesības likumā noteiktajā kārtībā un apjomā 

ierobežot valsts pārvaldes un pašvaldību institūciju, fizisko un juridisko 

personu tiesības un brīvības, kā arī uzlikt tām papildu pienākumus. 

             Mazozolu pagasta pārvalde un tās struktūrvienības turpina strādāt, lai arī 

saskaņā ar rīkojumu, durvis apmeklētājiem ir slēgtas. Visus jautājumus 

turpinām kārtot telefoniski vai elektroniski. Iesniegumus papīra formā var 

iemest kastītē pie pagasta pārvaldes durvīm. Nepieciešamības gadījumā ar 

jums sazināsies kāds no pārvaldes darbiniekiem.  

Ja rodas kādi jautājumi vai neskaidrības, lūdzam zvanīt 65031955, 

65031950, 65031954, 65031951 vai rakstīt: mazozoli@ogresnovads.lv . 

Vienīgais ko nav iespējams pašreiz veikt ir skaidras naudas darījumi kasē.  

Norēķinus var veikt, izmantojot bankas, internetbankas un telefonbankas 

pakalpojumus. Sakarā ar to, ka norēķini ar skaidru naudu tiek ierobežoti, 

soda nauda par maksājumu termiņu kavējumiem attiecībā uz pašvaldības 

sniegtajiem pakalpojumiem netiks piemērota. Tiem, kuriem nav iespējas 

veikt maksājumus ar interneta bankas starpniecību – atlieciet šo naudiņu un 

samaksāsiet par visu iekavēto periodu līdzko būs rīkojums, ka kase var 

atsākt pieņemt naudiņu. 

Veselības aprūpes punkts arī strādā, bet vizītei lūgums iepriekš pieteikties 

pa telefonu 65029018. Bibliotēka pieejama attālināti, tālrunis 65029065. 

    Tikai kultūras joma ir pilnībā apturēta un joprojām visi sabiedrībai 

publiski pieejamie Ogres novada pašvaldības vai tās iestāžu organizētie 

svētku, piemiņas, izklaides, kultūras, sporta un atpūtas pasākumi valstī 

noteiktajā ārkārtējās situācijas laikā ir atcelti un aizliegti . 
 

     Jā, šobrīd esam saskārušies ar situāciju, kas liek mums visiem mācīties 

dzīvot un strādāt citādi, rīkoties citādi un neierasti, tāpēc pagasta pārvalde 

aicina - mācīsimies pielāgoties šobrīdējiem apstākļiem, mācīsimies 

mainīties no ierastā uz ko jaunu, mācīsimies pacietību un iecietību, kā arī 

ievērosim noteiktos drošības un aizsardzības pasākumus, kmēr dzīves 

straume atgriezīsies savā ierastajā gultnē. 

Izmanto virtuālo asistentu, lai iegūtu informāciju par Covid-19 
     Latvijas iedzīvotājiem ir pieejams jauns veids, kā iegūt drošu un ticamu informāciju par Covid-19 — virtuālais 

asistents jeb covidbots, kas sniedz atbildes uz biežākajiem jautājumiem saistībā ar Covid-19, nodrošinot vieglu 

pieeju uzticamai un operatīvai informācijai, nepārtraukti turpinot mācīties un apgūt jaunākās tēmas. 

     Arī Ogres novada pašvaldības mājaslapas labajā apakšējā stūrī ikviens iedzīvotājs aicināts izmantot virtuālo 

asistentu, lai uzzinātu sev aktuālo informāciju par slimību Covid-19. 

     Šobrīd virtuālais asistents prot izskaidrot Covid-19 vīrusa simptomus, paskaidrot, kā rīkoties dažādās ar to 

saistītās situācijās, kā arī norādīt svarīgākos tālruņu numurus un to, kur iestāžu mājaslapās atrodama aktuālākā 

informācija. Ir pieejami arī jaunākie statistikas dati par veiktajiem izmeklējumiem un saslimušo skaitu. "Covidbots" 

strādās visu diennakti un spēs sniegt atbildes vienlaikus daudziem lietotājiem. 

P A T E I C Ī B A 
Ņemot vērā to, ka kopš 13.marta visās Latvijas skolas tika uzsākta  

attālināto mācību īstenošana, arī Mazozolu skolas skolēni  mācās attālināti.  
Šim mācību procesam ir nepieciešams dators vai planšete ar interneta pieslēgumu, bet vairākiem 

mūsu skolas skolēniem šādas ierīces nebija pieejamas, tāpēc palīdzību lūdzām no malas.  

Milzīgu paldies gribam teikt Ingai un Pēterim Mežuļiem, kuri jau iepriekš ir sagādājuši 
skolai dažādu datortehniku, bet arī šajā situācijā viņi ir snieguši nesavtīgu atbalstu  datoru 

sagādē un uzstādīšanā vairākām ģimenēm.   
MĪĻŠ PALDIES  PAR ATBALSTU! 

  Mazozolu skolas kolektīvs 



 

 

Meliorācijas sistēmu īpašniekiem  

jānodrošina to kopšana  
 

Zemkopības ministrija (ZM) vēršas pie visiem meliorācijas 

sistēmu īpašniekiem un aicina apsekot savā īpašumā vai 

valdījumā esošās meliorētās zemes, izvērtēt meliorācijas 

sistēmu darbību un veikt nepieciešamos meliorācijas 

sistēmu kopšanas darbus – novākt kokus, koku un krūmu 

atvases, kas traucē ūdens plūsmu gultnē, izvākt grunts 

ieskalojumus, sadzīves atkritumus un kritušus kokus, 

pielūžņojumu, piesērējumu, bebru aizsprostojumus, kā arī 

aizbērt dzīvnieku alas, atbrīvot drenu iztekas, drenu akas 

nosegt ar vākiem un ierīkot signālstabiņus, ja tādi nav 

ierīkoti, labot atklātos bojājumus, tostarp atjaunot 

meliorācijas sistēmas konstruktīvos elementus, kur tas 

nepieciešams, un veikt citus nepieciešamos darbus.  
 

Kopšanas darbi atkarībā no meliorācijas sistēmas veida ir 

uzskaitīti Ministru kabineta 2010. gada 3. augusta 

noteikumos Nr.714 “Meliorācijas sistēmas ekspluatācijas 

un uzturēšanas noteikumi”. 
 

Meliorācijas sistēmu apsekošana ir jāveic vismaz divas 

reizes gadā pēc pavasara palu un vasaras plūdu maksimuma 

beigām. 

Ja meliorācijas sistēmu īpašniekiem nepieciešama 

profesionāla konsultācija par meliorācijas sistēmu 

apsekošanu un kopšanu, ZM aicina vērsties pie sertificēta 

meliorācijas speciālista, kas ir maksas pakalpojums. 

Latvijas Melioratoru biedrības sertificēto hidromelioratīvās 

būvniecības speciālistu saraksts ir pieejams Latvijas 

Melioratoru biedrības mājaslapā. 
 

ZM atgādina, ka nokrišņu daudzums Latvijā vidēji 

pārsniedz iztvaikošanu un zemes reljefs Latvijā ir 

salīdzinoši līdzens, līdz ar to, lai nodrošinātu 

lauksaimniecības un meža zemju efektīvu izmantošanu, ir 

jānodrošina optimāls mitruma režīms augsnēs. To vislabāk 

iespējams panākt ar meliorāciju. Meliorācija Latvijā ir 

nepieciešama, lai optimāli apsaimniekotu lauksaimniecības 

un meža zemes – ar meliorācijas palīdzību ir iespējams 

būtiski paaugstināt lauksaimniecības un meža zemju 

ražīgumu, kā arī palielināt CO2 piesaisti, tādējādi ļaujot 

Latvijai risināt klimata mērķus. 
 

Meliorētās zemēs tiek novērsti vai samazināti plūdu riski, 

lauku apvidos pasargājot no plūdiem iedzīvotājus un 

viņiem piederošās būves, saimniecības un tehniku, kā arī 

lauksaimniecības un meža zemes, autoceļus u.c. nozīmīgus 

infrastruktūras un citus objektus. 
 

Dagnija Muceniece, Preses un sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītāja tālrunis: 67027070; 26534104  e-pasts: 

Dagnija.Muceniece@zm.gov.lv 

Sakustējies jautājums par autoceļa 

Rīga-Ērgļi aktuālo Kangaru posmu 
 

2020. gada 24. aprīlī tiek uzsākta autoceļa P4 Rīga-

Ērgļi pārbūves ceļa posmā 33,821 – 42,935 km 

ietekmes uz Eiropas nozīmes Natura 2000 tīkla īpaši 

aizsargājamo dabas teritoriju – dabas liegumu „Lielie 

Kangari” – novērtējuma sabiedriskā apspriešana. 

Ietekmes uz vidi novērtējuma (IVN) objekts ir 

autoceļa P4 Rīga-Ērgļi pārbūvējamais posms caur 

dabas liegumu “Lielie Kangari” Ogres un Ropažu 

novadā. Posmā ir paredzēta asfalta seguma izbūve, kā 

arī ceļa trases korekcijas esošā ceļa profila parametru 

uzlabošanai. Pārbūves rezultātā tiks uzlabota ceļa 

kvalitāte, optimizēta transporta kustība un novērsti 

apstākļi, kas apdraud drošu braukšanu pa autoceļu. 

Novērtējums prasīts ar Vides pārraudzības valsts 

biroja lēmumu (VPVB) Nr.3-n Rīgā 2011.gada 

12.augustā, nosacījumi tam izdoti 2015.gada 

5.oktobrī. Ietekmes uz vidi novērtējums četrām 

rekonstrukcijas alternatīvām pabeigts 2013.gada 

22.novembrī ar VPVB atzinumu, ka tām visām ir 

nepieļaujami būtiska nelabvēlīga ietekme. 
 

 2019. gadā ir atkārtoti uzsākts ietekmes uz vidi 

novērtējums divām jaunām alternatīvām, novēršot 

iepriekš konstatētos nelabvēlīgās ietekmes faktorus, 

un patlaban ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojums ir 

sagatavots sabiedriskajai apspriešanai. 
 

Darbības ierosinātājs: VAS „Latvijas Valsts 

ceļi” (LVC) (reģ. nr. 40003344207), adrese, Gogoļa 

iela 3, Rīga, LV- 1050. 

Novērtējumu izstrādājs: AS „Ceļuprojekts”, Murjāņu 

iela 7A, Rīga, LV-1024. 

Ar novērtējumu var iepazīties LVC mājas lapā 

https://lvceli.lv/apspriesana/#kangarkalni un sūtīt 

rakstiskus priekšlikumus par paredzēto darbību Vides 

pārraudzības valsts birojam (Rūpniecības iela 23, LV-

1045 Rīga, tālr. 67321173, vpvb@vpvb.gov.lv, 

www.vpvb.gov.lv no 2020. gada 24. aprīļa līdz 

24. maijam. 
Sabiedriskās apspriešanas sanāksme klātienē nenotiks, 

jo atbilstoši Ministru kabineta 2020.gada 12.marta 

rīkojumam Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” tā tiek organizēta neklātienes formā 

(attālināti) sekojošā veidā: 

no 2020.gada 5. līdz 12.maijam jautājumus par 

ietekmes uz vidi novērtējumu var uzdot pa e-pastu 

kangarkalni@lvceli.lv, un uz tiem tiks atbildēts vienas 

darbdienas laikā.  Kontakttālrunis 292 777 44 
 

Informāciju sagatavoja AS "Ceļuprojekts"  

Traktortehnikas tehniskā apskate  
 

Valsts tehniskās uzraudzības aģentūra informē, 

traktortehnikas apskates vieta  Mazozolos –  

P4 šosejas malā, laukumā 27.maijā plkst. 13.00 
Apskates laikā vadītājam līdzi jābūt traktortehnikas 

vadītāja apliecībai, tehnikas reģistrācijas apliecībai un jābūt 

derīgai OCTAS polisei. Atgādinām, ka par Valsts tehniskās 

uzraudzības aģentūras sniegtajiem pakalpojumiem varēs 

samaksāt TIKAI ar bezskaidras naudas maksājumu. 

Uzziņām tālrunis 25639696 vai www.vtua.gov.lv . 

https://likumi.lv/ta/id/214609-melioracijas-sistemas-ekspluatacijas-un-uzturesanas-noteikumi
https://likumi.lv/ta/id/214609-melioracijas-sistemas-ekspluatacijas-un-uzturesanas-noteikumi
http://www.lmb-melio.lv/
mailto:Dagnija.Muceniece@zm.gov.lv
https://lvceli.lv/apspriesana/#kangarkalni
mailto:vpvb@vpvb.gov.lv
http://www.vpvb.gov.lv/
mailto:kangarkalni@lvceli.lv
http://www.vtua.gov.lv


 

 

 Mazozolu pagasta  pārvaldes informatīvais izdevums. Tirāža 200 eks. Iznāk mēneša beigās.  

Materiāli nākamajam numuram iesniedzami līdz katra mēneša 25.datumam. Atbildīgā par izdevumu Mārīte Bauere.  

E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , tālr. 65031955.  Par publicētajiem materiāliem atbild raksta autors.   

Informatīvais izdevums pieejams Mazozolu pagasta pārvaldē un interneta vietnē www.ogresnovads.lv /pagasti. 

Man nogura dvēselīte, 

Šai saulē dzīvojot. 

Dod, Dieviņi, vieglu dusu 

Baltā smilšu kalniņā. 
  

MŪŽĪBĀ AIZGĀJUŠI 
 

Ansis Kalnejs 
 (1966.-2020.) 

 

Domiceļa Lauska 
 (1920.-2020.) 

 

Vija Millere 
 (1946.-2020.) 

 

Izsakām visdziļāko līdzjūtību 

aizgājēju tuviniekiem! 
 

Pagasta pārvalde 

Var pieteikties platību maksājumiem.  

Iesniegumus LAD palīdz aizpildīt un iesniegt  

arī pa tālruni 
 

No šā gada 8.aprīļa līdz 15.jūnijam Lauku atbalsta dienesta klienti 

Elektroniskajā pieteikšanās sistēmā (EPS) var pieteikties platību maksājumu 

saņemšanai, aizpildot Vienoto iesniegumu. 
 

Ņemot vērā valstī izsludināto ārkārtējo situāciju, dienests ir veicis izmaiņas 

klientu apkalpošanas darbā. Klientiem šobrīd nav iespējams saņemt 

klātienes konsultācijas un klātienes palīdzību. Visu nepieciešamo atbalstu 

klientiem dienests sniedz pa tālruni – šādi iespējams saņemt ne tikai 

konsultācijas, bet dienesta darbinieki tālruņa sarunas laikā klienta vietā var 

aizpildīt un iesniegt Vienoto iesniegumu. 
 

Dienesta speciālisti līdz šā gada 8.maijam pa tālruni sazināsies ar tiem 

klientiem, kuriem iepriekšējā gadā bija nepaciešama klātienes palīdzība 

iesniegumu aizpildīšanā, lai noskaidrotu, vai palīdzība nepieciešama arī 

šogad. Šāda palīdzība tiks sniegta tikai tiem klientiem, kuri paši nevar 

aizpildīt iesniegumu EPS. 
 

Vienotais iesniegums pa tālruni tiek aizpildīts, pamatojoties uz 2019.gada 

atbalsta iesnieguma datiem un klienta pa tālruni sniegto informāciju par 

izmaiņām tajos. Dienesta darbinieki ar klientu pārrunā aizpildītā Vienotā 

iesnieguma saturu, t.i., deklarēto lauku skaitu, kopējo pieteikto platību, 

deklarētos kultūraugus un to platības, pieteiktos atbalsta veidus. Klienta pa 

tālruni izteiktais mutvārdu iesniegums ir pamats Vienotā iesnieguma 

iesniegšanai. Saruna ar klientu tiks ierakstīta un būs kā apliecinājums datu 

pareizībai. Pirms iesnieguma aizpildīšanas, dienesta specialisti pārliecināsies 

par klienta identitāti. 
 

Ja klients piesakās akcīzes degvielas saņemšanai, tad arī šo iesniegumu 

dienesta speciālisti palīdz aizpildīt un iesniegt attālināti pēc sarunas ar 

klientu. 
 

Dienests atgādina! Ja lauksaimnieks jau ir aizpildījis informāciju Vienotajā 

iesniegumā līdz platību sezonas sākumam (no 14.februāra varēja pildīt 

“Provizorisko iesniegumu”), tad šis iesniegums tagad ir jāiesniedz EPS. 
 

Konsultācijas par pieteikšanos platību maksājumiem var saņemt pa tālrunu 

67095000 vai rakstot uz e-pastu 

lad@lad.gov.lv. 

 

Informatīvais materiāls platību maksājumu 

saņemšanai 2020.gadā ir pieejams dienesta 

mājaslapā izvēlnē “Platību maksājumi” – 

“Rokasgrāmatas un veidlapas”. 

Paldies ziedotājiem! 
 

    Kādu laiku atpakaļ aicinājām 

iedzīvotājus ziedot pelargoniju 

zariņus puķu kastu apzaļumošanai. Šo 

ziedojumu rezultātā, mūsu kastes 

(skatīt foto) ir smuki sazaļojušas un 

jau maija beigās varēs priecēt visus 

iedzīvotājus un caurbraucējus ar savu 

skaidtumu.  

    Uz mūsu aicinājumu atsaucās 

bibliotēkas vadītāja Agita un skolas 

meitenes Ina S., Lauma,  Inga,   

Daiga  L. Paldies jums, meitenes, par 

atsaucībbu un saziedotajiem puķu 

stādiem! 

Pagasta pārvalde 

Par zobārsta pakalpojumiem 
 

Ar š.g. aprīli Taurupē darbu uzsāka zobārste Iveta Vīgante. 

Akūtas nepieciešamības gadījumā vai  citas tuvākas informācijas 

nepieciešamības gadījumā par zobārsta pakalpojumiem, 

 lūgums zvanīt pa tālruni 23882633. 

LAD izvērtēs izmaiņas arī projektu īstenošanā 
 

Ņemot vērā ārkārtas situāciju saistībā ar COVID-19, Lauku atbalsta dienests 

(LAD) izvērtēs projektu īstenošanas termiņu pagarināšanu, kā arī 

nepiemēros sankcijas par saistību neizpildi. 
 

 

Katru gadījumu LAD izskatīs un izvērtēs individuāli, lai rastu labāko 

risinājumu klientiem. 

mailto:keippag@inbox.lv
https://eps.lad.gov.lv/login
http://www.lad.gov.lv/lv/atbalsta-veidi/platibu-maksajumi/rokasgramatas/

